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spodni davkovani

lower dosage
niedrigere Dosierung

78 mm
Horni pInéni
top filling
obere Fillung
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sitka / width / Breite:

vyska / height / Hohe:
hloubka / depth / Tiefe:
objem / capacity / Volumen:
materidl / material / Material:

nahradni dily / parts / Teile:

Parametry / Features / Eigenschaften

85 mm

114 mm

100 mm

200 ml

mosaz, sklo / brass, glass / Messing, Glass

povrch. Uprava / finish / Oberflache: chrom / chrome / Chrom

131567495 sklo mlécné / frosted glass / Milchglas

OMEGA



